Weimar Q. 39.

S. X II (s. Peter in Erford.)  
 Cantuariensis in glosa, de ord. dom.  
 280 x 210 Sermo. Ang. de syon.  
 1 Eptae Hieronymi  
 Sermon. Loh. Augrost.

110 R i-v.

Sermo s. ang. de proverbis Salomonis ab eo loco ubi dicitur. unicum parum quod invenitur usque & laudent eam. et in portis opera eius.

Prestatit nobis qui dicitur istum.

(126 R) Beati qui habitant in domo tua. in seculum seculum laudabunt te.

Deus amet puellam sciam et benivolam. Deus amet  
 Quae sit mente nobilis ac animo fidelis. Deum amet  
 Constantis generositate atque cetero metallo Deum  
 Candidior nixis (!) dulcor est et feris Deum  
 Cedunt illi rosae. timent atque lilia Deum  
 Cedunt flores. cuncti amant illam sui Deum //  
 126 v. Pollet nempe terra luna velut in caelis Deum  
 solis proppae radios. nuntit illa feridos. Deum  
 Vnde rogo puella velis tunc telia Deum  
 Quae fit illi dignitas. cui manet caritas. Deum  
 Quae fit illi gloria. qual non extat fida. Deum  
 stringe hanc animum. iunge hanc animum Deum  
 Qui tibi nocte dulcora dare possit oscula. Deum  
 Molles & amplexus. versos et affectus. Deum  
 Vale vale puella. omnium dulcissima Deum  
 Vale iam tunc. xpi sit sermo. Deum  
 Omnes dicant amen qui in caelo possunt regnum. Deum